Foret modulable de grand diamètre (Ø 45 à Ø 180)
WPDCH
•	 Utilisation de cartouches un réglage libre du diamètre d'usinage
•	 Résistance à l'usure et meilleure durabilité grâce au corps de foret forgé et traité
KORLOY TECH-NEWS - Français
2 | WPDCH WPDCH | 3
KORLOY lance sa gamme WPDCH, un foret modulable pour
l'usinage de trous de grand diamètre (Ø45~Ø180).

WPDCH
2 | WPDCH WPDCH | 3
Système de codification
WPDC H 045050
Gamme Division
H : Tête
Plage de coupe
Ø 45 - Ø50 mm
Tête de perçage
CWP 2 - 045050 C (-0485)
Cartouche à plaquette Nombre
de plaquettes
Plage de coupe
Ø 45-Ø50 mm
Division
C : Centrale
P : Périphérique
Diamètre externe
(pour produits sur mesure)
Ø 48.5 mm
Cartouche à plaquettes
WPDC D 28 13 10
Gamme Division
D : Anneau d'entraînement
E : Rallonge
R : Réducteur
A : Adaptateur
Taille de la connexion
28 : Ø28 mm
Diamètre de raccordement
13 : Ø13 mm
Hauteur
10 : 10 mm
115 : 115 mm
Porte outil
CD H 1035
Foret central Trou d'huile
H: O
Aucun: X
Diamètre × longueur
0630 : Ø6 × Ø30 mm
0835 : Ø8 × Ø35 mm
1035 : Ø10 × Ø35 mm
1238 : Ø12 × Ø38 mm
1645 : Ø16 × Ø45 mm
Foret centreur
PC 40H
Revêtu
Revêtement PVD
Couche de revêtement
40H : revêtement HSS + TiN
Base HSS + revêtement TiN
Nuance

208
209
210
78
79
80
81
11
Boulon de
fixation
WPDCH
45050
WCMT030204-C21N FTKA02206 TW06S
CWP2-045050C/P
M0410BH-W CDH1035 M0610SS M0610SS-H M0408SS
50055 CWP2-050055C/P
55060 WCMT040204-C21N FTNA02555 TW08S CWP2-055060C/P
M0512BH-W CDH1238
M0812SS
M0815SS-H
M0508SS60065
WCMT050308-C21N FTKA0307 TW09S
CWP2-060065C/P
65070 CWP2-065070C/P
70075 CWP2-070075C/P M0815SS M0510SS
75080
WCMT06T308-C21N FTKA03508 TW15S
CWP2-075080C/P M0612HC-W
CDH1645
M1015SS M1015SS-H M0610SS
80085 CWP2-080085C/P M0614HC-W
85090 CWP2-085090C/P
M0616HC-W M1020SS M1018SS-H
M0612SS
90095 CWP2-090095C/P
95100 CWP2-095100C/P
100105 WCMT050308-C21N FTKA0307 TW09S CWP3-100105C/P
M0818HC-W
CDH2045
M1220SS M1220SS-H105110
WCMT06T308-C21N FTKA03508
TW15S
CWP3-105110C/P
110115 CWP3-110115C/P
115120 CWP3-115120C/P M0820HC-W M1225SS
M1420SS-H
115120 CWP3-120125C/P
M0825HC-W
CDH2556 M1425SS M0615SS
125130 CWP3-125130C/P
130135 CWP3-130135C/P
135140 CWP3-135140C/P
140150
WCMT080408-C21N FTKA0411K
CWP3-140150C/P
150160 CWP3-150160C/P
160170 CWP3-160170C/P
CDH3068 M1625SS M0620SS
170180 CWP3-170180C/P
10 | WPDCH WPDCH | 11
Ø Dia. de
tête d'outil
(mm)
Cartouche Plaquettes
Tête de
perçage
compatibleCentrale Périphérique
Vis de
serrage Nb. de
plaquettes Désignation
Vis Clef
45-50 CWP2-045050C CWP2-045050P
M0410BH-W 2 WCMT030204-C21N FTKA02206 TW06S
WPDCH045050
50-55 CWP2-050055C CWP2-050055P WPDCH050055
55-60 CWP2-055060C CWP2-055060P
M0512BH-W
2 WCMT040204-C21N FTNA02555 TW08S WPDCH055060
60-65 CWP2-060065C CWP2-060065P
2 WCMT050308-C21N FTKA0307 TW09S
WPDCH060065
65-70 CWP2-065070C CWP2-065070P WPDCH065070
70-75 CWP2-070075C CWP2-070075P WPDCH070075
75-80 CWP2-075080C CWP2-075080P M0612HC-W
2 WCMT06T308-C21N FTKA03508 TW15S
WPDCH075080
80-85 CWP2-080085C CWP2-080085P M0614HC-W WPDCH080085
85-90 CWP2-085090C CWP2-085090P
M0616HC-W
WPDCH085090
90-95 CWP2-090095C CWP2-090095P WPDCH090095
95-100 CWP2-095100C CWP2-095100P WPDCH095100
100-105 CWP3-100105C CWP3-100105P
M0818HC-W
3 WCMT050308-C21N FTKA0307 TW09S WPDCH100105
105-110 CWP3-105110C CWP3-105110P
3 WCMT06T308-C21N FTKA03508
TW15S
WPDCH105110
110-115 CWP3-110115C CWP3-110115P WPDCH110115
115-120 CWP3-115120C CWP3-115120P M0820HC-W WPDCH115120
120-125 CWP3-120125C CWP3-120125P
M0825HC-W
WPDCH120125
125-130 CWP3-125130C CWP3-125130P WPDCH125130
130-135 CWP3-130135C CWP3-130135P WPDCH130135
135-140 CWP3-135140C CWP3-135140P WPDCH135140
140-150 CWP3-140150C CWP3-140150P
3 WCMT080408-C21N FTKA0411K
WPDCH140150
150-160 CWP3-150160C CWP3-150160P WPDCH150160
160-170 CWP3-160170C CWP3-160170P WPDCH160170
170-180 CWP3-170180C CWP3-170180P WPDCH170180
* La cartouche prolonge la durée de vie du corps et permet d'ajuster le diamètre (plage de 5 mm) de la cartouche extérieure par fraisage.
Cartouche
Plaquette
Composition des pièces de la cartouche

centreur Cartouche Plaquette
Vis Clef
WPDCH
45050 ● 45-50 13 28 50 85
CDH1035
CWP2-045050C/P WCMT030204-
C21N
FTKA02206 TW06S
50055 ● 50-55 13 28 50 85 CWP2-050055C/P
55060 ● 55-60 16 32 60 100
CDH1238
CWP2-055060C/P
WCMT040204-
C21N
FTNA02555 TW08S
60065 ● 60-65 16 32 60 100 CWP2-060065C/P
WCMT050308-
C21N
FTKA0307 TW09S65070 ● 65-70 16 32 60 100 CWP2-065070C/P
70075 ● 70-75 22 40 70 115 CWP2-070075C/P
75080 ● 75-80 22 40 70 115
CDH1645
CWP2-075080C/P
WCMT06T308-
C21N
FTKA03508
TW15S
80085 ● 80-85 22 40 70 115 CWP2-080085C/P
85090 ● 85-90 27 48 70 120 CWP2-085090C/P
90095 ● 90-95 27 48 70 120 CWP2-090095C/P
95100 ● 95-100 27 48 70 120 CWP2-095100C/P
100105 ● 100-105 32 58 80 130
CDH2045
CWP3-100105C/P
WCMT050308-
C21N
FTKA0307 TW09S
105110 ● 105-110 32 58 80 130 CWP3-105110C/P
WCMT06T308-
C21N
FTKA03508
TW15S
110115 ● 110-115 32 58 80 130 CWP3-110115C/P
115120 ● 115-120 40 70 90 145 CWP3-115120C/P
120125 ● 120-125 40 70 90 145
CDH2556
CWP3-120125C/P
125130 ● 125-130 40 70 90 145 CWP3-125130C/P
130135 ● 130-135 40 70 90 145 CWP3-130135C/P
135140 ● 135-140 40 70 90 145 CWP3-135140C/P
140150 ● 140-150 50 80 100 160 CWP3-140150C/P
WCMT080408-
C21N
FTKA0411K
150160 ● 150-160 50 80 100 160 CWP3-150160C/P

78
79
80
81
11
Bague
d'entraînement
WPDCE
2813115 ● 28 13 115 13
MTB-08115
WPDCD281310
2813150 ● 28 13 150 13
2813200 ● 28 13 200 13
2813300 ● 28 13 300 13
3216115 ● 32 16 115 16
WPDCD3216103216200 ● 32 16 200 16
3216300 ● 32 16 300 16
4022113 ● 40 22 113 22
MTB-10145 WPDCD4022124022200 ● 40 22 200 22
4022300 ● 40 22 300 22
4827113 ● 48 27 113 27
MTB-12175
WPDCD4827124827200 ● 48 27 200 27
4827300 ● 48 27 300 27
5832186 ● 58 32 186 32
WPDCD583214
5832300 ● 58 32 300 32
7040186 ● 70 40 186 40
MTB-16260
WPDCD7040147040300 ● 70 40 300 40
7040500 ● 70 40 500 40
8050204 ● 80 50 204 50
WPDCD8050168050300 ● 80 50 300 50
8050500 ● 80 50 500 50
14 | WPDCH WPDCH | 15
WPDCR (Réducteur)
(mm)

206
207
208
209
210
78
79
80
81
11
Bague
d'entraînement
WPDCA
3213115 ● 32 13 115 77 28 70
MTB-08115
WPDCD2813103213200 ● 32 13 200 165 28 70
3213300 ● 32 13 300 265 28 70
4016125 ● 40 16 125 86 32 80
WPDCD3216104016200 ● 40 16 200 161 32 80
4016300 ● 40 16 300 261 32 80
4022148 ● 40 22 148 109 40 80
MTB-10145 WPDCD4022124022200 ● 40 22 200 161 40 80
4022300 ● 40 22 300 261 40 80